

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-024  
Stavba: Modernizace umýváren a WC

KSO:  
Místo: koleje Strahov - blok 4

CC-CZ:  
Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel:  
SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JANUSTAV s.r.o.

IČ: 02740281  
DIČ: CZ02740281

Projektant:  
RH-ARCHITEKTI s.r.o.

IČ: 72229225  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 439 982,05</b>
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>9 439 982,05</b>	<b>1 982 396,23</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 422 378,28</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-024

**Stavba:** Modernizace umýváren a WC

Místo: koleje Strahov - blok 4

Datum: 7. 6. 2023

Zadavatel: SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant: RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Uchazeč: JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>9 439 982,05</b>	<b>11 422 378,28</b>	
01	1.NP SEVER (muži)	782 310,09	946 595,21	STA
02	1.NP JIH (ženy)	782 310,09	946 595,21	
03	2.NP SEVER (ženy)	764 379,92	924 899,70	STA
04	2.NP JIH (muži)	764 379,92	924 899,70	
05	3.NP SEVER (muži)	783 110,09	947 563,21	STA
06	3.NP JIH (ženy)	783 110,09	947 563,21	
07	4.NP SEVER (ženy)	758 383,92	917 644,54	STA
08	4.NP JIH (muži)	758 383,92	917 644,54	
09	5.NP SEVER (muži)	783 110,09	947 563,21	STA
10	5.NP JIH (ženy)	783 110,09	947 563,21	
11	6.NP SEVER (ženy)	768 696,92	930 123,27	STA
12	6.NP JIH (ženy)	768 696,92	930 123,27	
13	VRN a ON SEVER	80 000,00	96 800,00	VON
14	VRN a ON JIH	80 000,00	96 800,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**01 - 1.NP (muži)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02740281

DIČ:

CZ02740281

IČ:

72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**782 310,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	782 310,09	21,00%	164 285,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**946 595,21**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**01 - 1.NP (muži)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**782 310,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

188 001,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 729,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 678,53

997 - Přesun sutě

33 864,50

998 - Přesun hmot

3 468,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

580 309,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

132 739,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 031,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 625,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

56 331,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 492,79

781 - Dokončovací práce - obklady

85 511,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 427,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývárén a WC

Objekt:

01 - 1.NP (muži)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**782 310,09**

D HSV

Práce a dodávky HSV

188 001,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,82*1,2		4,584			
	VV		2,365*1,2		2,838			
	VV		Součet		7,422			
7	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	5,394	1 200,00	6 472,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		1,695*1,2		2,034			
	VV		Součet		5,394			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 729,50	
8	K	611325417	Opava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,570	270,00	9 873,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,53+3,55+17,49		36,570			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	96,062	30,00	2 881,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	96,062	230,00	22 094,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	96,062	150,00	14 409,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>					
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>					
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>					
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,570	194,00	7 094,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
		VV	Tabulka dveří					
		VV	"01/P" 1		1,000			
		VV	"02/L" 2		2,000			
		VV	"03/P" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 678,53	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,570	75,00	2 742,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání podlahy bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
		VV	WC kabiny					
		VV	0,935*2,25*4		8,415			
		VV	4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
		VV	Mezisoučet		12,311			
		VV	sprchy					
		VV	2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
		VV	1,047*2,25*2		4,712			
		VV	Mezisoučet		5,632			
		VV	příčka					
		VV	5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
		VV	Mezisoučet		13,662			
		VV	přizdívky					
		VV	2,57*3,0*2		15,420			
		VV	2,542*3,0		7,626			
		VV	4,425*3,0		13,275			
		VV	Mezisoučet		36,321			
		VV	Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
		VV	přizdívky					
		VV	1,355*3,0		4,065			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,592*3,0				10,776	
	VV		Součet				14,841	
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>						
	VV		0,7*2,02*5				7,070	
	VV		0,9*2,02*3				5,454	
	VV		Součet				12,524	
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>						
	VV		0,9*2,1				1,890	
25	K	978011141	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,570	39,00	1 426,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>						
D		997	<b>Přesun sutě</b>				<b>33 864,50</b>	
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,025	350,00	6 658,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211</a>						
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,025	250,00	4 756,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>						
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,350	20,00	5 327,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>						
	VV		19,025*14 'Přepočtené koeficientem množství				266,350	
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,025	900,00	17 122,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>						
D		998	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 468,15</b>	
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,707	450,00	3 468,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001</a>						
D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>580 309,00</b>	
D		721	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>25 900,00</b>	
31	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P	<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>						
32	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupačí potrubí + úpravy rozvodů v 1.PP	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	
	P	<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
33	K	721009102	Stavební přípomoc - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P	<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
34	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>						
35	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201</a>									
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					18 800,00	
36	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
P <i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>									
37	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody + úprava rozvodů v 1.PP	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00		
P <i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>									
38	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00		
P <i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>									
39	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201</a>									
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					132 739,64	
40	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>									
41	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	6 200,00	18 600,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>									
42	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	2,000	13 500,00	27 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521</a>									
43	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>									
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>									
45	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>									
46	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00		
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>									
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>									
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>									
50	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>									
51	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>									
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>									
53	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411</a>									
54	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,233	840,00	195,72	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101</a>									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,233	446,00	103,92	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace	22 031,76				
56	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	6 800,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
57	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
58	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
59	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,030	922,00	27,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111</a>					
60	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,030	470,00	14,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	51 380,72				
61	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
62	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody + úprava rozvodů v 1.PP	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
63	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
64	K	735009103	Stavební přípočce - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
65	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
66	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101</a>					
67	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	50 625,00				
68	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
69	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009102	Stavební přípočce - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	5,000	1 875,00	9 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
73	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
74	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
75	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
76	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>						
77	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v do 6 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201</a>						
D		751	Vzduchotechnika					54 563,50	
78	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>						
79	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně stavebních přípomocí</i>						
80	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>						
81	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>						
82	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>						
83	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
84	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01	
85	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>						
86	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>						
87	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>						
	VV		"150" 6		6,000				
	VV		"200" 5,5		5,500				
	VV		Součet		11,500				
88	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>						
	VV		"250" 4		4,000				
89	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>						
90	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01	
91	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101</a>						
92	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>						
D		763	Konstrukce suché výstavby					56 331,00	
93	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	16,619	2 600,00	43 209,40	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>						
	VV	Z.01							
	VV	1,85*1,88*2			6,956				
	VV	2,16*1,88			4,061				
	VV	0,92*1,88*2			3,459				
	VV	Mezisoučet			14,476				
	VV	odpočet dveře							
	VV	-(0,6*1,88*3)			-3,384				
	VV	Mezisoučet			-3,384				
	VV	sprchy							
	VV	0,98*1,88*3			5,527				
	VV	Mezisoučet			5,527				
	VV	Součet			16,619				
94	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>						
	VV	"Z.01" 3			3,000				
95	K	763411216	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	1,824	3 500,00	6 384,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216</a>						
	VV	"Z.01" 0,97*1,88			1,824				
96	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,461	1 000,00	461,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301</a>						
97	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,461	600,00	276,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>						
D		766	Konstrukce truhlářské					27 073,50	
98	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>						
	VV	Tabulka dveří							
	VV	"01/P" 1			1,000				
	VV	"02/L" 2			2,000				
	VV	"03/P" 1			1,000				
	VV	Součet			4,000				
99	M	611620D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00		

P

Poznámka k položce: □  
povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
100	M	611620D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00		
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
101	M	611620D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00		
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
102	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>						
VV			Tabulka dveří						
VV			"01/P" 1						1,000
VV			"02/L" 2						2,000
VV			Součet						3,000
103	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01	
104	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>						
105	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01	
106	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>						
107	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00		
108	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101</a>						
109	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>						
D 771			Podlahy z dlaždic				3 932,75		
110	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>						
VV			3,885*0,95						3,691
VV			3,885*(0,1+0,08)						0,699
VV			Součet						4,390
111	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>						
VV			Bourací práce - měřeno dwg						
VV			16,96+7,94+13,95						38,850
112	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>						
VV			3,885*0,95						3,691
VV			3,885*(0,1+0,08)						0,699
VV			Součet						4,390
113	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101</a>						
114	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>						
D 777			Podlahy lité				33 492,79		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
116	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,570	670,00	24 501,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>					
117	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
118	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101</a>					
119	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				85 511,19	
120	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	35,158	30,00	1 054,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
		VV	prostory WC					
		VV	(1,67+0,94)*1,2		3,132			
		VV	1,898*1,2		2,278			
		VV	(1,94+0,345)*1,2		2,742			
		VV	1,24*1,2		1,488			
		VV	(0,25+2,365)*1,2		3,138			
		VV	Mezisoučet		12,778			
		VV	prostory umývárny					
		VV	(3,82+0,14)*1,2		4,752			
		VV	2,36*2,4		5,664			
		VV	3,885*2,4		9,324			
		VV	(0,98+0,12)*2,4		2,640			
		VV	Mezisoučet		22,380			
		VV	Součet		35,158			
121	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
		VV	3,885*2,4		9,324			
		VV	(0,98*2+0,12)*2,4		4,992			
		VV	Součet		14,316			
122	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>					
		VV	2,4*3		7,200			
123	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>					
124	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>					
125	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>					
		VV	2*4		8,000			
126	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>					
		VV	0,12+0,98*2+3,885*2		9,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	35,158	160,00	5 625,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>					
128	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>					
	VV		"prostory WC" 17,03*2,25		38,318			
	VV		"chodba" 14,79*1,75		25,883			
	VV		"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328			
	VV		Součet		101,529			
129	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	35,158	750,00	26 368,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>					
	VV		prostory WC					
	VV		(1,67+0,94)*1,2		3,132			
	VV		1,898*1,2		2,278			
	VV		(1,94+0,345)*1,2		2,742			
	VV		1,24*1,2		1,488			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		12,778			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		35,158			
130	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	40,432	450,00	18 194,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		35,158*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,432			
131	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
	VV		0,7*0,5*2		0,700			
132	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
133	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
	VV		0,7*2,1		1,470			
134	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
135	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
136	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
137	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,600	80,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
	VV		1,2*1		1,200			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		3,600			
138	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		4,800			
139	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	35,158	100,00	3 515,80	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
140	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,360	600,00	816,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101</a>					
141	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,360	150,00	204,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 500,00
142	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					16 427,15
143	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
VV			"stropy" 16,96+7,94+13,95					38,850
VV			"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75					43,703
VV			Součet					82,553
144	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
VV			odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)					100,000
VV			100,0					100,000
145	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					105,000
146	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	25,00	3 315,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
VV			"stěny" 96,062					96,062
VV			"stropy" 15,53+3,55+17,49					36,570
VV			Součet					132,632
147	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	55,00	7 294,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					14 000,00
148	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
VV			"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40					40,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**02 - 2.NP (ženy)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02740281

DIČ:

CZ02740281

IČ:

72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**764 379,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	764 379,92	21,00%	160 519,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**924 899,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**02 - 2.NP (ženy)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**764 379,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

187 205,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 530,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 660,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 701,93

997 - Přesun sutě

33 866,28

998 - Přesun hmot

3 446,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

563 174,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

110 149,06

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

29 374,29

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 000,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

58 066,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 583,79

781 - Dokončovací práce - obklady

82 438,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 412,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývárén a WC

Objekt:

02 - 2.NP (ženy)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**764 379,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**187 205,40**

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**56 530,81**

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,82*1,2			4,584		
	VV		2,365*1,2			2,838		
	VV		Součet			7,422		
7	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	4,786	1 200,00	5 743,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>						
	VV		3,988*1,2		4,786			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 660,28	
8	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,670	270,00	9 900,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>						
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,65+3,55+17,47		36,670			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	95,780	30,00	2 873,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	95,780	230,00	22 029,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	95,780	150,00	14 367,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>						
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>						
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>						
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>						
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,670	194,00	7 113,98	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
			VV Tabulka dveří					
			VV "01/P" 1		1,000			
			VV "02/L" 2		2,000			
			VV "03/P" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 701,93	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,670	75,00	2 750,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
			VV WC kabiny					
			VV 0,935*2,25*4		8,415			
			VV 4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
			VV Mezisoučet		12,311			
			VV sprchy					
			VV 2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
			VV 1,047*2,25*2		4,712			
			VV Mezisoučet		5,632			
			VV příčka					
			VV 5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
			VV Mezisoučet		13,662			
			VV přízdívky					
			VV 2,57*3,0*2		15,420			
			VV 2,542*3,0		7,626			
			VV 4,425*3,0		13,275			
			VV Mezisoučet		36,321			
			VV Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
			VV přízdívky					
			VV 1,355*3,0		4,065			
			VV 3,592*3,0		10,776			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet				14,841		
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>						
		VV 0,7*2,02*5				7,070		
		VV 0,9*2,02*3				5,454		
		VV Součet				12,524		
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>						
		VV 0,9*2,1				1,890		
25	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,670	39,00	1 430,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>						
D 997		Přesun sutě				33 866,28		
26	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	19,026	350,00	6 659,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211</a>						
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,026	250,00	4 756,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>						
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,364	20,00	5 327,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>						
		VV 19,026*14 *Přepočtené koeficientem množství				266,364		
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,026	900,00	17 123,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>						
D 998		Přesun hmot				3 446,10		
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,658	450,00	3 446,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001</a>						
D PSV		Práce a dodávky PSV				563 174,52		
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				25 900,00		
31	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P <i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>						
32	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupač potrubí	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	
		P <i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
33	K	721009102	Stavební přípomoc - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
		P <i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
34	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>						
35	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721201</a>						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 800,00	
36	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
37	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
38	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
39	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722201</a>					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				110 149,06	
40	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>					
41	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	6 200,00	24 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>					
42	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>					
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
44	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>					
45	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00	
46	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>					
47	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>					
48	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>					
49	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>					
50	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>					
51	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>					
52	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,217	840,00	182,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101</a>					
53	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,217	446,00	96,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				29 374,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	6 800,00	27 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
55	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
56	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
57	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,039	922,00	35,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111</a>					
58	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,039	470,00	18,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>51 380,72</b>	
59	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
60	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
61	K	735009103	Stavební přípomoc - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
62	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
63	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
64	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101</a>					
65	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>50 000,00</b>	
66	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
67	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
68	K	741009102	Stavební přípomoc - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
69	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	4,000	1 875,00	7 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
73	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
74	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>						
75	K	998741201	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v do 6 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201</a>						
D		751	Vzduchotechnika					54 563,50	
76	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>						
77	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00		
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně stavebních přípomocí</i>						
78	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>						
79	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>						
80	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>						
81	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
82	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01	
83	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>						
84	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>						
85	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>						
VV					"150" 6		6,000		
VV					"200" 5,5		5,500		
VV					Součet		11,500		
86	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>						
VV					"250" 4		4,000		
87	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>						
88	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01	
89	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
90	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>						
D 763			Konstrukce suché výstavby					58 066,00	
91	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	18,946	2 600,00	49 259,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>						
VV			Z.02						
VV			1,85*1,88*3			10,434			
VV			3,988*1,88			7,497			
VV			Mezisoučet			17,931			
VV			odpočet dveře						
VV			-(0,6*1,88*4)			-4,512			
VV			Mezisoučet			-4,512			
VV			sprchy						
VV			0,98*1,88*3			5,527			
VV			Mezisoučet			5,527			
VV			Součet			18,946			
92	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>						
VV			"Z.02" 4			4,000			
93	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,504	1 000,00	504,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301</a>						
94	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,504	600,00	302,40	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>						
D 766			Konstrukce truhlářské					27 073,50	
95	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>						
VV			Tabulka dveří						
VV			"01/P" 1			1,000			
VV			"02/L" 2			2,000			
VV			"03/P" 1			1,000			
VV			Součet			4,000			
96	M	611620D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00		
P			Poznámka k položce:☐ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
97	M	611620D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00		
P			Poznámka k položce:☐ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
98	M	611620D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00		
P			Poznámka k položce:☐ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
99	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>						
VV			Tabulka dveří						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"01/P" 1		1,000			
	VV		"02/L" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
100	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01
101	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>					
102	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>					
104	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00	
105	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101</a>					
106	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>					
D	771		Podlahy z dlaždic				3 932,75	
107	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
108	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>					
	VV		Bourací práce - měřeno dwg					
	VV		16,96+7,94+13,95		38,850			
109	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
110	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101</a>					
111	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>					
D	777		Podlahy lité				33 583,79	
112	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákovostí	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		"prostory WC" 15,65		15,650			
	VV		"chodba" 3,55		3,550			
	VV		"prostory umývárny" 17,47		17,470			
	VV		Součet		36,670			
113	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,670	670,00	24 568,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
114	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101</a>					
116	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				82 438,32	
117	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,280	30,00	998,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
	VV		prostory WC					
	VV		1,24*1,2*2		2,976			
	VV		3,988*1,2		4,786			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		33,280			
118	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98*2+0,12)*2,4		4,992			
	VV		Součet		14,316			
119	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>					
	VV		2,4*3		7,200			
120	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>					
121	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>					
122	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>					
	VV		2*4		8,000			
123	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>					
	VV		0,12+0,98*2+3,885*2		9,850			
124	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	33,280	160,00	5 324,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>					
125	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>					
	VV		"prostory WC" 17,03*2,25		38,318			
	VV		"chodba" 14,79*1,75		25,883			
	VV		"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328			
	VV		Součet		101,529			
126	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	33,280	750,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>					
	VV		prostory WC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,24*1,2*2		2,976			
	VV		3,988*1,2		4,786			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		33,280			
127	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	38,272	450,00	17 222,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		33,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		38,272			
128	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
	VV		0,7*0,5*2		0,700			
129	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
130	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
	VV		0,7*2,1		1,470			
131	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
132	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
133	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
134	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	2,400	80,00	192,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
	VV		2,4*1		2,400			
135	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		4,800			
136	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	33,280	100,00	3 328,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
137	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,291	600,00	774,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101</a>					
138	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,291	150,00	193,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 500,00	
139	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				16 412,59	
140	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
	VV		"stropy" 16,96+7,94+13,95		38,850			
	VV		"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75		43,703			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		82,553			
141	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
VV			odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)					
VV			100,0		100,000			
142	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
VV			100*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,000			
143	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	25,00	3 311,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
VV			"stěny" 95,78		95,780			
VV			"stropy" 15,65+3,55+17,47		36,670			
VV			Součet		132,450			
144	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	55,00	7 284,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
D		<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>14 000,00</b>	
145	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
VV			"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40		40,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**03 - 3.NP (muži)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 02740281

DIČ: CZ02740281

IČ: 72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**783 110,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	783 110,09	21,00%	164 453,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**947 563,21**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**03 - 3.NP (muži)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**783 110,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

188 001,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 729,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 678,53

997 - Přesun sutě

33 864,50

998 - Přesun hmot

3 468,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

581 109,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

133 539,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 031,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 625,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

56 331,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 492,79

781 - Dokončovací práce - obklady

85 511,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 427,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

03 - 3.NP (muži)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

783 110,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

188 001,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,82*1,2		4,584			
	VV		2,365*1,2		2,838			
	VV		Součet		7,422			
7	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	5,394	1 200,00	6 472,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		1,695*1,2		2,034			
	VV		Součet		5,394			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 729,50	
8	K	611325417	oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,570	270,00	9 873,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,53+3,55+17,49		36,570			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	96,062	30,00	2 881,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	96,062	230,00	22 094,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	96,062	150,00	14 409,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>					
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>					
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>					
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,570	194,00	7 094,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
		VV	Tabulka dveří					
		VV	"01/P" 1		1,000			
		VV	"02/L" 2		2,000			
		VV	"03/P" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 678,53	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,570	75,00	2 742,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
		VV	WC kabiny					
		VV	0,935*2,25*4		8,415			
		VV	4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
		VV	Mezisoučet		12,311			
		VV	sprchy					
		VV	2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
		VV	1,047*2,25*2		4,712			
		VV	Mezisoučet		5,632			
		VV	příčka					
		VV	5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
		VV	Mezisoučet		13,662			
		VV	přizdívky					
		VV	2,57*3,0*2		15,420			
		VV	2,542*3,0		7,626			
		VV	4,425*3,0		13,275			
		VV	Mezisoučet		36,321			
		VV	Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
		VV	přizdívky					
		VV	1,355*3,0		4,065			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,592*3,0				10,776	
	VV		Součet				14,841	
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>					
	VV		0,7*2,02*5				7,070	
	VV		0,9*2,02*3				5,454	
	VV		Součet				12,524	
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>					
	VV		0,9*2,1				1,890	
25	K	978011141	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,570	39,00	1 426,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>					
D	997	Přesun sutě					33 864,50	
26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	19,025	350,00	6 658,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213</a>					
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,025	250,00	4 756,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>					
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,350	20,00	5 327,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>					
	VV		19,025*14 'Přepočtené koeficientem množství				266,350	
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,025	900,00	17 122,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>					
D	998	Přesun hmot					3 468,15	
30	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	7,707	450,00	3 468,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002</a>					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					581 109,00	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					25 900,00	
31	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace					
32	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupačí potrubí	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	
	P		Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD					
33	K	721009102	Stavební přípomoce - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD					
34	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>					
35	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 800,00	
36	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
37	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
38	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
39	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	400,00	400,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				133 539,64	
40	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>					
41	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	6 200,00	18 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>					
42	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	2,000	13 900,00	27 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521</a>					
43	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
45	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>					
46	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00	
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>					
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>					
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>					
50	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>					
51	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>					
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>					
53	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411</a>					
54	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,233	840,00	195,72	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102</a>					
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,233	446,00	103,92	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					22 031,76
56	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	6 800,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
57	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
58	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
59	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,030	922,00	27,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726112</a>					
60	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,030	470,00	14,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					51 380,72
61	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
62	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
63	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
64	K	735009103	Stavební přípomoc - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
65	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávkovými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
66	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102</a>					
67	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					50 625,00
68	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
69	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009102	Stavební přípomoc - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	5,000	1 875,00	9 375,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
73	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
74	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
75	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
76	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
77	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 751			<b>Vzduchotechnika</b>				<b>54 563,50</b>	
78	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
79	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně stavebních připomocí</i>					
80	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>					
81	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
82	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>					
83	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
84	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
85	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>					
86	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
87	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>					
VV					"150" 6		6,000	
VV					"200" 5,5		5,500	
VV					Součet		11,500	
88	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>					
VV					"250" 4		4,000	
89	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>					
90	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101</a>					
92	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>					
D 763			Konstrukce suché výstavby					56 331,00
93	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	16,619	2 600,00	43 209,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>					
	VV	Z.01						
	VV	1,85*1,88*2			6,956			
	VV	2,16*1,88			4,061			
	VV	0,92*1,88*2			3,459			
	VV	Mezisoučet			14,476			
	VV	odpočet dveře						
	VV	-(0,6*1,88*3)			-3,384			
	VV	Mezisoučet			-3,384			
	VV	sprchy						
	VV	0,98*1,88*3			5,527			
	VV	Mezisoučet			5,527			
	VV	Součet			16,619			
94	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>					
	VV	"Z.01" 3			3,000			
95	K	763411216	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	1,824	3 500,00	6 384,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216</a>					
	VV	"Z.01" 0,97*1,88			1,824			
96	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,461	1 000,00	461,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302</a>					
97	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,461	600,00	276,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské					27 073,50
98	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
	VV	Tabulka dveří						
	VV	"01/P" 1			1,000			
	VV	"02/L" 2			2,000			
	VV	"03/P" 1			1,000			
	VV	Součet			4,000			
99	M	611620D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
100	M	611620D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
101	M	611620D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00		
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
102	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>						
VV			Tabulka dveří						
VV			"01/P" 1	1,000					
VV			"02/L" 2	2,000					
VV			Součet	3,000					
103	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01	
104	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>						
105	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01	
106	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>						
107	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00		
108	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102</a>						
109	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>						
D		771	Podlahy z dlaždic					3 932,75	
110	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>						
VV			3,885*0,95	3,691					
VV			3,885*(0,1+0,08)	0,699					
VV			Součet	4,390					
111	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>						
VV			Bourací práce - měřeno dwg						
VV			16,96+7,94+13,95	38,850					
112	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>						
VV			3,885*0,95	3,691					
VV			3,885*(0,1+0,08)	0,699					
VV			Součet	4,390					
113	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102</a>						
114	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>						
D		777	Podlahy lité					33 492,79	
115	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>						
VV			Nový stav - měřeno dwg						
VV			"prostory WC" 15,53	15,530					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "chodba" 3,55			3,550		
			VV "prostory umývárny" 17,49			17,490		
			VV Součet			36,570		
116	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,570	670,00	24 501,90	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>					
117	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
118	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777102</a>					
119	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				85 511,19	
120	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	35,158	30,00	1 054,74	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
			VV prostory WC					
			VV (1,67+0,94)*1,2			3,132		
			VV 1,898*1,2			2,278		
			VV (1,94+0,345)*1,2			2,742		
			VV 1,24*1,2			1,488		
			VV (0,25+2,365)*1,2			3,138		
			VV Mezisoučet			12,778		
			VV prostory umývárny					
			VV (3,82+0,14)*1,2			4,752		
			VV 2,36*2,4			5,664		
			VV 3,885*2,4			9,324		
			VV (0,98+0,12)*2,4			2,640		
			VV Mezisoučet			22,380		
			VV Součet			35,158		
121	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
			VV 3,885*2,4			9,324		
			VV (0,98*2+0,12)*2,4			4,992		
			VV Součet			14,316		
122	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>					
			VV 2,4*3			7,200		
123	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>					
124	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>					
125	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>					
			VV 2*4			8,000		
126	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>					
			VV 0,12+0,98*2+3,885*2			9,850		
127	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	35,158	160,00	5 625,28	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>					
		VV	"prostory WC" 17,03*2,25		38,318			
		VV	"chodba" 14,79*1,75		25,883			
		VV	"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328			
		VV	Součet		101,529			
129	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	35,158	750,00	26 368,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>					
		VV	prostory WC					
		VV	(1,67+0,94)*1,2		3,132			
		VV	1,898*1,2		2,278			
		VV	(1,94+0,345)*1,2		2,742			
		VV	1,24*1,2		1,488			
		VV	(0,25+2,365)*1,2		3,138			
		VV	Mezisoučet		12,778			
		VV	prostory umývárny					
		VV	(3,82+0,14)*1,2		4,752			
		VV	2,36*2,4		5,664			
		VV	3,885*2,4		9,324			
		VV	(0,98+0,12)*2,4		2,640			
		VV	Mezisoučet		22,380			
		VV	Součet		35,158			
130	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	40,432	450,00	18 194,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	35,158*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,432			
131	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
		VV	0,7*0,5*2		0,700			
132	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
		VV	0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
133	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
		VV	0,7*2,1		1,470			
134	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
		VV	1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
135	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
136	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
137	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,600	80,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
		VV	1,2*1		1,200			
		VV	2,4*1		2,400			
		VV	Součet		3,600			
138	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
		VV	1,2*2		2,400			
		VV	2,4*1		2,400			
		VV	Součet		4,800			
139	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	35,158	100,00	3 515,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
140	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,360	600,00	816,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102</a>					
141	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,360	150,00	204,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 500,00	
142	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				16 427,15	
143	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
VV			"stropy" 16,96+7,94+13,95				38,850	
VV			"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75				43,703	
VV			Součet				82,553	
144	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
VV			odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)				100,000	
VV			100,0				100,000	
145	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
VV			100*1,05 Přepočtené koeficientem množství				105,000	
146	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	25,00	3 315,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
VV			"stěny" 96,062				96,062	
VV			"stropy" 15,53+3,55+17,49				36,570	
VV			Součet				132,632	
147	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	55,00	7 294,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 000,00	
148	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
VV			"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40				40,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**04 - 4.NP (ženy)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ: 02740281

DIČ: CZ02740281

IČ: 72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**772 383,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	772 383,92	21,00%	162 200,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**934 584,54**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**04 - 4.NP (ženy)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**772 383,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

190 799,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 530,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 660,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 973,03

997 - Přesun sutě

36 189,18

998 - Přesun hmot

3 446,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

567 584,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

115 069,06

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

29 374,29

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 000,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

58 066,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 583,79

781 - Dokončovací práce - obklady

81 928,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 412,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývárny a WC

Objekt:

04 - 4.NP (ženy)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**758 383,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**190 799,40**

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**56 530,81**

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,82*1,2		4,584			
	VV		2,365*1,2		2,838			
	VV		Součet		7,422			
7	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	4,786	1 200,00	5 743,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>						
	VV		3,988*1,2		4,786			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 660,28	
8	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,670	270,00	9 900,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>						
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,65+3,55+17,47		36,670			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	95,780	30,00	2 873,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	95,780	230,00	22 029,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	95,780	150,00	14 367,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>						
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>						
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>						
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>						
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,670	194,00	7 113,98	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
			VV Tabulka dveří					
			VV "01/P" 1		1,000			
			VV "02/L" 2		2,000			
			VV "03/P" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 973,03	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,670	75,00	2 750,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
			VV WC kabiny					
			VV 0,935*2,25*4		8,415			
			VV 4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
			VV Mezisoučet		12,311			
			VV sprchy					
			VV 2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
			VV 1,047*2,25*2		4,712			
			VV Mezisoučet		5,632			
			VV příčka					
			VV 5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
			VV Mezisoučet		13,662			
			VV přízdívky					
			VV 2,57*3,0*2		15,420			
			VV 2,542*3,0		7,626			
			VV 4,425*3,0		13,275			
			VV Mezisoučet		36,321			
			VV Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
			VV přízdívky					
			VV 1,355*3,0		4,065			
			VV 3,592*3,0		10,776			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			14,841			
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>						
VV		0,7*2,02*5			7,070			
VV		0,9*2,02*3			5,454			
VV		Součet			12,524			
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>						
VV		0,9*2,1			1,890			
25	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,669	1 900,00	1 271,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035641</a>						
VV		nika						
VV		1,25*2,25*0,238			0,669			
26	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,670	39,00	1 430,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>						
D 997		Přesun sutě			36 189,18			
27	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	20,331	350,00	7 115,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213</a>						
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,331	250,00	5 082,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>						
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,634	20,00	5 692,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>						
VV		20,331*14 'Přepočtené koeficientem množství			284,634			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,331	900,00	18 297,90	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>						
D 998		Přesun hmot			3 446,10			
31	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	7,658	450,00	3 446,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018002</a>						
D PSV		Práce a dodávky PSV			567 584,52			
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			25 900,00			
32	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P		Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace						
33	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupač potrubí	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	
P		Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD						
34	K	721009102	Stavební přípomoc - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P		Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>					
36	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721202</a>					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				18 800,00	
37	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace					
38	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00	
P			Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD					
39	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD					
40	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	400,00	400,00	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				115 069,06	
41	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>					
42	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	6 200,00	24 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>					
43	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
45	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>					
46	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00	
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>					
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>					
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>					
50	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>					
51	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>					
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>					
53	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,217	840,00	182,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725102</a>					
54	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,217	446,00	96,78	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D 726			<b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>	<b>29 374,29</b>				
55	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	6 800,00	27 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
56	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
57	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
58	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,039	922,00	35,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726112</a>					
59	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,039	470,00	18,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D 735			<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>	<b>51 380,72</b>				
60	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
61	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
62	K	735009103	Stavební přípomocce - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
63	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
64	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
65	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735102</a>					
66	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
D 741			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>	<b>50 000,00</b>				
67	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
68	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
69	K	741009102	Stavební přípomocce - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	4,000	1 875,00	7 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
73	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
74	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
75	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
76	K	998741202	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 751			<b>Vzduchotechnika</b>				<b>54 563,50</b>	
77	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
78	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně stavebních připomocí</i>					
79	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>					
80	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
81	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>					
82	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
83	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
84	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>					
85	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
86	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>					
VV					"150" 6		6,000	
VV					"200" 5,5		5,500	
VV					Součet		11,500	
87	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>					
VV					"250" 4		4,000	
88	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>					
89	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101</a>					
91	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>					
D 763			Konstrukce suché výstavby					58 066,00
92	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	18,946	2 600,00	49 259,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>					
	VV		Z.02					
	VV		1,85*1,88*3		10,434			
	VV		3,988*1,88		7,497			
	VV		Mezisosčet		17,931			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-(0,6*1,88*4)		-4,512			
	VV		Mezisosčet		-4,512			
	VV		sprchy					
	VV		0,98*1,88*3		5,527			
	VV		Mezisosčet		5,527			
	VV		Součet		18,946			
93	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>					
	VV		"Z.02" 4		4,000			
94	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,504	1 000,00	504,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763302</a>					
95	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,504	600,00	302,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské					27 073,50
96	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		"01/P" 1		1,000			
	VV		"02/L" 2		2,000			
	VV		"03/P" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
97	M	611620D1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
98	M	611620D2	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
99	M	611620D3	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
100	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tabulka dveří					
	VV		"01/P" 1		1,000			
	VV		"02/L" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
101	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01
102	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>					
103	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01
104	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>					
105	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00	
106	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102</a>					
107	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>					
D	771	Podlahy z dlaždic					3 932,75	
108	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
109	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>					
	VV		Bourací práce - měřeno dwg					
	VV		16,96+7,94+13,95		38,850			
110	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
111	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102</a>					
112	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>					
D	777	Podlahy lité					33 583,79	
113	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		"prostory WC" 15,65		15,650			
	VV		"chodba" 3,55		3,550			
	VV		"prostory umývárny" 17,47		17,470			
	VV		Součet		36,670			
114	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,670	670,00	24 568,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
115	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>						
116	K	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777102</a>						
117	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>						
D		781	Dokončovací práce - obklady					81 928,32	
118	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,280	30,00	998,40	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>						
	VV		prostory WC						
	VV		1,24*1,2*2		2,976				
	VV		3,988*1,2		4,786				
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138				
	VV		Mezisoučet		10,900				
	VV		prostory umývárny						
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752				
	VV		2,36*2,4		5,664				
	VV		3,885*2,4		9,324				
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640				
	VV		Mezisoučet		22,380				
	VV		Součet		33,280				
119	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>						
	VV		3,885*2,4		9,324				
	VV		(0,98*2+0,12)*2,4		4,992				
	VV		Součet		14,316				
120	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>						
	VV		2,4*3		7,200				
121	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>						
122	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>						
123	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>						
	VV		2*4		8,000				
124	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>						
	VV		0,12+0,98*2+3,885*2		9,850				
125	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	33,280	160,00	5 324,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>						
126	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>						
	VV		"prostory WC" 17,03*2,25		38,318				
	VV		"chodba" 14,79*1,75		25,883				
	VV		"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328				
	VV		Součet		101,529				
127	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	33,280	750,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prostory WC					
	VV		1,24*1,2*2		2,976			
	VV		3,988*1,2		4,786			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		33,280			
128	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	38,272	450,00	17 222,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		33,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		38,272			
129	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
	VV		0,7*0,5*2		0,700			
130	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
131	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
	VV		0,7*2,1		1,470			
132	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
133	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
134	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
135	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	2,400	80,00	192,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
	VV		2,4*1		2,400			
136	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		4,800			
137	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	33,280	100,00	3 328,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
138	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,291	600,00	774,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102</a>					
139	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,291	150,00	193,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 500,00	
140	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				16 412,59	
141	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
	VV		"stropy" 16,96+7,94+13,95		38,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75				43,703	
	VV		Součet				82,553	
142	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
	VV		odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)					
	VV		100,0				100,000	
143	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				105,000	
144	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	25,00	3 311,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
	VV		"stěny" 95,78				95,780	
	VV		"stropy" 15,65+3,55+17,47				36,670	
	VV		Součet				132,450	
145	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	55,00	7 284,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>14 000,00</b>	
146	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
	VV		"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40				40,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**05 - 5.NP (muži)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02740281

DIČ:

CZ02740281

IČ:

72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**783 110,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	783 110,09	21,00%	164 453,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**947 563,21**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**05 - 5.NP (muži)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**783 110,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

188 001,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 729,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 678,53

997 - Přesun sutě

33 864,50

998 - Přesun hmot

3 468,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

581 109,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

133 539,64

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

22 031,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 625,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

56 331,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 492,79

781 - Dokončovací práce - obklady

85 511,19

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00



784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 427,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývárny a WC

Objekt:

05 - 5.NP (muži)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

783 110,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

188 001,09

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

57 260,41

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,82*1,2		4,584			
	VV		2,365*1,2		2,838			
	VV		Součet		7,422			
7	K	346272256	Přizdívký z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívký 150 mm	m2	5,394	1 200,00	6 472,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>					
	VV		2,8*1,2		3,360			
	VV		1,695*1,2		2,034			
	VV		Součet		5,394			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 729,50	
8	K	611325417	Opava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,570	270,00	9 873,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,53+3,55+17,49		36,570			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	96,062	30,00	2 881,86	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	96,062	230,00	22 094,26	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>					
	VV		Nový stav					
	VV		17,08*3,0		51,240			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,51*3,0		25,530			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,51*3,0		64,530			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisosoučet		131,220			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-35,158		-35,158			
	VV		Mezisosoučet		-35,158			
	VV		Součet		96,062			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	96,062	150,00	14 409,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>					
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>					
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>					
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,570	194,00	7 094,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
		VV	Tabulka dveří					
		VV	"01/P" 1		1,000			
		VV	"02/L" 2		2,000			
		VV	"03/P" 1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 678,53	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,570	75,00	2 742,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
		VV	Nový stav - měřeno dwg					
		VV	"prostory WC" 15,53		15,530			
		VV	"chodba" 3,55		3,550			
		VV	"prostory umývárny" 17,49		17,490			
		VV	Součet		36,570			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
		VV	WC kabiny					
		VV	0,935*2,25*4		8,415			
		VV	4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
		VV	Mezisoučet		12,311			
		VV	sprchy					
		VV	2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
		VV	1,047*2,25*2		4,712			
		VV	Mezisoučet		5,632			
		VV	příčka					
		VV	5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
		VV	Mezisoučet		13,662			
		VV	přizdívky					
		VV	2,57*3,0*2		15,420			
		VV	2,542*3,0		7,626			
		VV	4,425*3,0		13,275			
		VV	Mezisoučet		36,321			
		VV	Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
		VV	přizdívky					
		VV	1,355*3,0		4,065			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,592*3,0				10,776	
	VV		Součet				14,841	
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>						
	VV		0,7*2,02*5				7,070	
	VV		0,9*2,02*3				5,454	
	VV		Součet				12,524	
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>						
	VV		0,9*2,1				1,890	
25	K	978011141	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,570	39,00	1 426,23	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>						
D	997	Přesun sutě					33 864,50	
26	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	19,025	350,00	6 658,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217</a>						
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,025	250,00	4 756,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>						
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,350	20,00	5 327,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>						
	VV		19,025*14 'Přepočtené koeficientem množství				266,350	
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	19,025	900,00	17 122,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>						
D	998	Přesun hmot					3 468,15	
30	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	7,707	450,00	3 468,15	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003</a>						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					581 109,00	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					25 900,00	
31	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P	Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace						
32	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupačí potrubí	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00	
	P	Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD						
33	K	721009102	Stavební přípomoc - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P	Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD						
34	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>						
35	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					18 800,00
36	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
37	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
38	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
39	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	400,00	400,00	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					133 539,64
40	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>					
41	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	6 200,00	18 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>					
42	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	2,000	13 900,00	27 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521</a>					
43	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>					
45	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>					
46	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00	
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>					
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>					
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>					
50	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>					
51	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>					
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>					
53	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725865411</a>					
54	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,233	840,00	195,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103</a>					
55	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,233	446,00	103,92	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>					
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					22 031,76
56	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	6 800,00	20 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
57	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
58	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
59	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,030	922,00	27,66	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113</a>					
60	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,030	470,00	14,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					51 380,72
61	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
62	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
63	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
64	K	735009103	Stavební přípomoc - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
65	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávkovými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
66	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103</a>					
67	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					50 625,00
68	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
69	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009102	Stavební přípomoc - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	5,000	1 875,00	9 375,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
73	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD					
74	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00	
P			Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD					
75	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD					
76	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
77	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 751			Vzduchotechnika				54 563,50	
78	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: ☐ včetně odvozu a likvidace					
79	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
P			Poznámka k položce: ☐ včetně stavebních připomocí					
80	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>					
81	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: ☐ včetně příslušenství dle PD					
82	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>					
83	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
84	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
85	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>					
86	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: ☐ včetně příslušenství dle PD					
87	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>					
VV					"150" 6		6,000	
VV					"200" 5,5		5,500	
VV					Součet		11,500	
88	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>					
VV					"250" 4		4,000	
89	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>					
90	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
91	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102</a>					
92	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>					
D 763			Konstrukce suché výstavby					56 331,00
93	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	16,619	2 600,00	43 209,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>					
	VV	Z.01						
	VV	1,85*1,88*2			6,956			
	VV	2,16*1,88			4,061			
	VV	0,92*1,88*2			3,459			
	VV	Mezisoučet			14,476			
	VV	odpočet dveře						
	VV	-(0,6*1,88*3)			-3,384			
	VV	Mezisoučet			-3,384			
	VV	sprchy						
	VV	0,98*1,88*3			5,527			
	VV	Mezisoučet			5,527			
	VV	Součet			16,619			
94	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>					
	VV	"Z.01" 3			3,000			
95	K	763411216	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	1,824	3 500,00	6 384,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411216</a>					
	VV	"Z.01" 0,97*1,88			1,824			
96	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,461	1 000,00	461,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303</a>					
97	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,461	600,00	276,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské					27 073,50
98	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
	VV	Tabulka dveří						
	VV	"01/P" 1			1,000			
	VV	"02/L" 2			2,000			
	VV	"03/P" 1			1,000			
	VV	Součet			4,000			
99	M	611620D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
100	M	611620D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
101	M	611620D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00		
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)						
102	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>						
VV			Tabulka dveří						
VV			"01/P" 1	1,000					
VV			"02/L" 2	2,000					
VV			Součet	3,000					
103	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01	
104	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>						
105	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01	
106	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>						
107	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00		
108	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103</a>						
109	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>						
D		771	Podlahy z dlaždic					3 932,75	
110	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>						
VV			3,885*0,95	3,691					
VV			3,885*(0,1+0,08)	0,699					
VV			Součet	4,390					
111	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>						
VV			Bourací práce - měřeno dwg						
VV			16,96+7,94+13,95	38,850					
112	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>						
VV			3,885*0,95	3,691					
VV			3,885*(0,1+0,08)	0,699					
VV			Součet	4,390					
113	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103</a>						
114	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>						
D		777	Podlahy lité					33 492,79	
115	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>						
VV			Nový stav - měřeno dwg						
VV			"prostory WC" 15,53	15,530					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodba" 3,55		3,550			
	VV		"prostory umývárny" 17,49		17,490			
	VV		Součet		36,570			
116	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,570	670,00	24 501,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>					
117	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,570	120,00	4 388,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
118	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777103</a>					
119	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>					
D		781	Dokončovací práce - obklady				85 511,19	
120	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	35,158	30,00	1 054,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
	VV		prostory WC					
	VV		(1,67+0,94)*1,2		3,132			
	VV		1,898*1,2		2,278			
	VV		(1,94+0,345)*1,2		2,742			
	VV		1,24*1,2		1,488			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		12,778			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		35,158			
121	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98*2+0,12)*2,4		4,992			
	VV		Součet		14,316			
122	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>					
	VV		2,4*3		7,200			
123	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>					
124	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>					
125	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>					
	VV		2*4		8,000			
126	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>					
	VV		0,12+0,98*2+3,885*2		9,850			
127	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	35,158	160,00	5 625,28	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>					
		VV	"prostory WC" 17,03*2,25		38,318			
		VV	"chodba" 14,79*1,75		25,883			
		VV	"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328			
		VV	Součet		101,529			
129	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	35,158	750,00	26 368,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>					
		VV	prostory WC					
		VV	(1,67+0,94)*1,2		3,132			
		VV	1,898*1,2		2,278			
		VV	(1,94+0,345)*1,2		2,742			
		VV	1,24*1,2		1,488			
		VV	(0,25+2,365)*1,2		3,138			
		VV	Mezisoučet		12,778			
		VV	prostory umývárny					
		VV	(3,82+0,14)*1,2		4,752			
		VV	2,36*2,4		5,664			
		VV	3,885*2,4		9,324			
		VV	(0,98+0,12)*2,4		2,640			
		VV	Mezisoučet		22,380			
		VV	Součet		35,158			
130	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	40,432	450,00	18 194,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	35,158*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,432			
131	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
		VV	0,7*0,5*2		0,700			
132	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
		VV	0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
133	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
		VV	0,7*2,1		1,470			
134	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
		VV	1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
135	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
136	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
137	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	3,600	80,00	288,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
		VV	1,2*1		1,200			
		VV	2,4*1		2,400			
		VV	Součet		3,600			
138	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
		VV	1,2*2		2,400			
		VV	2,4*1		2,400			
		VV	Součet		4,800			
139	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	35,158	100,00	3 515,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
140	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,360	600,00	816,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103</a>					
141	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,360	150,00	204,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 500,00	
142	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				16 427,15	
143	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
VV			"stropy" 16,96+7,94+13,95				38,850	
VV			"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75				43,703	
VV			Součet				82,553	
144	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
VV			odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)				100,000	
VV			100,0				100,000	
145	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
VV			100*1,05 Přepočtené koeficientem množství				105,000	
146	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	25,00	3 315,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
VV			"stěny" 96,062				96,062	
VV			"stropy" 15,53+3,55+17,49				36,570	
VV			Součet				132,632	
147	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,632	55,00	7 294,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 000,00	
148	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
VV			"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40				40,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**06 - 6.NP (ženy)**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02740281

DIČ:

CZ02740281

IČ:

72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**768 696,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	768 696,92	21,00%	161 426,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**930 123,27**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**06 - 6.NP (ženy)**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**768 696,92**

### HSV - Práce a dodávky HSV

190 799,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

56 530,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 660,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 973,03

997 - Přesun sutě

36 189,18

998 - Přesun hmot

3 446,10

### PSV - Práce a dodávky PSV

563 897,52

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 900,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

18 800,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

110 149,06

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

29 374,29

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

51 380,72

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 000,00

751 - Vzduchotechnika

54 563,50

763 - Konstrukce suché výstavby

58 066,00

766 - Konstrukce truhlářské

27 073,50

771 - Podlahy z dlaždic

3 932,75

777 - Podlahy lité

33 583,79

781 - Dokončovací práce - obklady

83 161,32

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 500,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 412,59
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývárny a WC

Objekt:

06 - 6.NP (ženy)

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**749 896,92**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**190 799,40**

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

**56 530,81**

1	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 75 mm	m <sup>2</sup>	16,755	740,00	12 398,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272215</a>					
		VV	obezdívky stoupaček atd					
		VV	(1,01+0,9)*3,0		5,730			
		VV	(0,67*2+0,14)*3,0		4,440			
		VV	(0,355+0,195)*3,0		1,650			
		VV	(0,18+0,395)*3,0		1,725			
		VV	(0,345+0,205)*3,0		1,650			
		VV	(0,345+0,175)*3,0		1,560			
		VV	Součet		16,755			
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	0,971	830,00	805,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225</a>					
		VV	okraj sprchy					
		VV	3,885*0,25		0,971			
3	K	342272235	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 125 mm	m <sup>2</sup>	12,546	980,00	12 295,08	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272235</a>					
		VV	1,127*3,0		3,381			
		VV	2,575*3,0		7,725			
		VV	1,14*3,0-(0,9*2,2)		1,440			
		VV	Součet		12,546			
4	K	346272226	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 75 mm	m <sup>2</sup>	7,080	850,00	6 018,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272226</a>					
		VV	2,36*3,0		7,080			
5	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m <sup>2</sup>	11,955	960,00	11 476,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272236</a>					
		VV	3,985*3,0		11,955			
6	K	346272246	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 125 mm	m <sup>2</sup>	7,422	1 050,00	7 793,10	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272246</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,82*1,2		4,584			
	VV		2,365*1,2		2,838			
	VV		Součet		7,422			
7	K	346272256	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 150 mm	m2	4,786	1 200,00	5 743,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346272256</a>						
	VV		3,988*1,2		4,786			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				70 660,28	
8	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	36,670	270,00	9 900,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325417</a>						
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		15,65+3,55+17,47		36,670			
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	95,780	30,00	2 873,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
10	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	95,780	230,00	22 029,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001</a>						
	VV		Nový stav					
	VV		16,38*3,0		49,140			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		8,5*3,0		25,500			
	VV		-0,8*2,1*4		-6,720			
	VV		21,5*3,0		64,500			
	VV		-0,8*2,1		-1,680			
	VV		Mezisoučet		129,060			
	VV		odpočet obklady					
	VV		-33,28		-33,280			
	VV		Mezisoučet		-33,280			
	VV		Součet		95,780			
11	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	95,780	150,00	14 367,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131</a>						
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tl. C 20/25	m3	0,554	3 800,00	2 105,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311135</a>						
	VV		3,885*0,95*0,15		0,554			
13	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013</a>						
14	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,554	300,00	166,20	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319197</a>						
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	36,670	194,00	7 113,98	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	800,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642942111</a>					
			VV Tabulka dveří					
			VV "01/P" 1		1,000			
			VV "02/L" 2		2,000			
			VV "03/P" 1		1,000			
			VV Součet		4,000			
17	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pravá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 115,00	4 230,00	CS ÚRS 2023 01
18	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová levá pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 254,00	4 508,00	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 973,03	
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	36,670	75,00	2 750,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111</a>					
			VV Nový stav - měřeno dwg					
			VV "prostory WC" 15,65		15,650			
			VV "chodba" 3,55		3,550			
			VV "prostory umývárny" 17,47		17,470			
			VV Součet		36,670			
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111</a>					
21	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	67,926	120,00	8 151,12	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132</a>					
			VV WC kabiny					
			VV 0,935*2,25*4		8,415			
			VV 4,425*2,25-(0,6*2,02*5)		3,896			
			VV Mezisoučet		12,311			
			VV sprchy					
			VV 2,542*2,25-(0,8*2,0*3)		0,920			
			VV 1,047*2,25*2		4,712			
			VV Mezisoučet		5,632			
			VV příčka					
			VV 5,16*3,0-(0,9*2,02)		13,662			
			VV Mezisoučet		13,662			
			VV přízdívky					
			VV 2,57*3,0*2		15,420			
			VV 2,542*3,0		7,626			
			VV 4,425*3,0		13,275			
			VV Mezisoučet		36,321			
			VV Součet		67,926			
22	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	14,841	130,00	1 929,33	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133</a>					
			VV přízdívky					
			VV 1,355*3,0		4,065			
			VV 3,592*3,0		10,776			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		Součet			14,841				
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,524	300,00	3 757,20	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455</a>							
VV		0,7*2,02*5			7,070				
VV		0,9*2,02*3			5,454				
VV		Součet			12,524				
24	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,890	150,00	283,50	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971033621</a>							
VV		0,9*2,1			1,890				
25	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,669	1 900,00	1 271,10	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/971035641</a>							
VV		nika			0,669				
VV		1,25*2,25*0,238			0,669				
26	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	36,670	39,00	1 430,13	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011141</a>							
D 997		Přesun sutě					36 189,18		
27	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	20,331	350,00	7 115,85	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013217</a>							
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,331	250,00	5 082,75	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501</a>							
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,634	20,00	5 692,68	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509</a>							
VV		20,331*14 'Přepočtené koeficientem množství			284,634				
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,331	900,00	18 297,90	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631</a>							
D 998		Přesun hmot					3 446,10		
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	7,658	450,00	3 446,10	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018003</a>							
D PSV		Práce a dodávky PSV					545 097,52		
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					25 900,00		
32	K	721009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí kanalizace včetně svislých svodů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
P		Poznámka k položce:☐ včetně odvozu a likvidace							
33	K	721009101	Dodávka a montáž rozvodů potrubí kanalizace včetně napojení na stávající stoupací potrubí	soubor	1,000	10 900,00	10 900,00		
P		Poznámka k položce:☐ kompletní provedení dle PD							
34	K	721009102	Stavební přípomoc - kanalizace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00		
P		Poznámka k položce:☐ kompletní provedení dle PD							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211403</a>						
36	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	500,00	500,00		
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					18 800,00		
37	K	722009001	Demontáž a vybourání stávajících rozvodů potrubí SV a TUV	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
	P		<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>						
38	K	722009101	Dodávka a montáž rozvodů vodovodu SV a TUV včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 900,00	13 900,00		
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
39	K	722009102	Stavební přípomoc - vodovod	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00		
	P		<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>						
40	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	400,00	400,00		
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty					110 149,06		
41	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110814</a>						
42	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	6 200,00	24 800,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022</a>						
43	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122817</a>						
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821</a>						
45	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	7,000	5 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211603</a>						
46	K	725291643	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dvojháček chrom	soubor	4,000	250,00	1 000,00		
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných	soubor	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801</a>						
48	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	7,000	3 000,00	21 000,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613</a>						
49	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840850</a>						
50	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840860</a>						
51	K	725841332	Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	4,000	4 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725841332</a>						
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	7,000	430,00	3 010,00	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102</a>						
53	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,217	840,00	182,28	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725103</a>						
54	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,217	446,00	96,78	CS ÚRS 2023 01	
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					29 374,29
55	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	4,000	6 800,00	27 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726111031</a>					
56	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191001</a>					
57	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726191002</a>					
58	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,039	922,00	35,96	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726113</a>					
59	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,039	470,00	18,33	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181</a>					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					51 380,72
60	K	735009101	Nové rozvody ÚT pro napojení nových otopných těles včetně napojení na stávající rozvody	soubor	1,000	13 150,00	13 150,00	
61	K	735009102	Dodávka a montáž termohlavice OT včetně příslušenství	kus	3,000	700,00	2 100,00	
62	K	735009103	Stavební přípomoc - ústřední topení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
63	K	735131810	Demontáž otopných těles článkových	kus	3,000	52,00	156,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735131810</a>					
64	K	735152595	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 700 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1850 W	kus	3,000	10 900,00	32 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152595</a>					
65	K	998735103	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,136	1 420,00	193,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735103</a>					
66	K	998735181	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,136	600,00	81,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735181</a>					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					50 000,00
67	K	741009001	Demontáž stávajících svítidel a osvětlovacích těles + koncové prvky	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: ☐ včetně odvozu a likvidace</i>					
68	K	741009101	Nová elektroinstalace (rozvody, kabeláže, krabice, atd) včetně napojení do stávajícího rozvaděče	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD</i>					
69	K	741009102	Stavební přípomoc - elektroinstalace	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD</i>					
70	K	741009201	Dodávka a montáž LED svítidla - bodovky nad WC a na chodbě	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	
P			<i>Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD</i>					
71	K	741009202	Dodávka a montáž LED svítidla - liniová svítidla nad umyvadly a do sprch	kus	4,000	1 875,00	7 500,00	
P			<i>Poznámka k položce: ☐ kompletní provedení dle PD</i>					
72	K	741009203	Dodávka a montáž elektro kompletace - zásuvka	kus	3,000	375,00	1 125,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
73	K	741009204	Dodávka a montáž elektro kompletace - vypínač	kus	3,000	375,00	1 125,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
74	K	741009205	Dodávka a montáž vývodu připojení VZT	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní provedení dle PD</i>					
75	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741810001</a>					
76	K	998741203	Přesun hmot pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D 751			<b>Vzduchotechnika</b>				<b>54 563,50</b>	
77	K	751009001	Demontáž stávajících rozvodů VZT	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně odvozu a likvidace</i>					
78	K	751009101	Dodávka a montáž plastové venkovní mřížky vel. 250mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně stavebních připomocí</i>					
79	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751133013</a>					
80	M	42913001	ventilátor axiální diagonální nevýbušný ocelový IP44 D 250mm, U=230V, Vo=1400m3/hod	kus	1,000	7 900,00	7 900,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
81	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	7,000	260,00	1 820,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751322012</a>					
82	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
83	M	42972204	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 200mm	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
84	K	751344113	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751344113</a>					
85	M	42976008	tlumič hluku kruhový Pz, D 250mm	kus	2,000	4 300,00	8 600,00	CS ÚRS 2023 01
P			<i>Poznámka k položce: □ včetně příslušenství dle PD</i>					
86	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,500	900,00	10 350,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510042</a>					
VV					"150" 6		6,000	
VV					"200" 5,5		5,500	
VV					Součet		11,500	
87	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510043</a>					
VV					"250" 4		4,000	
88	K	751514663	Montáž škrťací klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514663</a>					
89	M	42981007	klapka kruhová regulační Pz D 250mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
90	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,094	2 250,00	211,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751102</a>					
91	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,094	3 000,00	282,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751181</a>					
D 763			Konstrukce suché výstavby					58 066,00
92	K	763411116	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm	m2	18,946	2 600,00	49 259,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411116</a>					
	VV		Z.02					
	VV		1,85*1,88*3		10,434			
	VV		3,988*1,88		7,497			
	VV		Mezisosčet		17,931			
	VV		odpočet dveře					
	VV		-(0,6*1,88*4)		-4,512			
	VV		Mezisosčet		-4,512			
	VV		sprchy					
	VV		0,98*1,88*3		5,527			
	VV		Mezisosčet		5,527			
	VV		Součet		18,946			
93	K	763411126	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763411126</a>					
	VV		"Z.02" 4		4,000			
94	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,504	1 000,00	504,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763303</a>					
95	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,504	600,00	302,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381</a>					
D 766			Konstrukce truhlářské					27 073,50
96	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	700,00	2 800,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001</a>					
	VV		Tabulka dveří					
	VV		"01/P" 1		1,000			
	VV		"02/L" 2		2,000			
	VV		"03/P" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
97	M	611620D1	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 01/P (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
98	M	611620D2	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 02/L (kompletní provedení dle PD)	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
99	M	611620D3	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - ozn. 03/L (kompletní provedení dle PD)	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	
P			Poznámka k položce: □ povrchové úpravy dle PD (Tabulka dveří)					
100	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660720</a>					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tabulka dveří					
	VV		"01/P" 1		1,000			
	VV		"02/L" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
101	M	55341413	oboustranná větrací mřížka, hliník mat, 520x120mm	kus	3,000	370,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 01
102	K	766660730	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového WC kliky se zámkem	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660730</a>					
103	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	363,00	1 089,00	CS ÚRS 2023 01
104	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766695212</a>					
105	M	59054131	profil přechodový nerezový	m	3,000	195,00	585,00	
106	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,061	996,00	60,76	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766103</a>					
107	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,061	799,00	48,74	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181</a>					
D	771	Podlahy z dlaždic					3 932,75	
108	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,390	25,00	109,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
109	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,850	70,00	2 719,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810</a>					
	VV		Bourací práce - měřeno dwg					
	VV		16,96+7,94+13,95		38,850			
110	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,390	250,00	1 097,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112</a>					
	VV		3,885*0,95		3,691			
	VV		3,885*(0,1+0,08)		0,699			
	VV		Součet		4,390			
111	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	600,00	4,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771103</a>					
112	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	150,00	1,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181</a>					
D	777	Podlahy lité					33 583,79	
113	K	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131113</a>					
	VV		Nový stav - měřeno dwg					
	VV		"prostory WC" 15,65		15,650			
	VV		"chodba" 3,55		3,550			
	VV		"prostory umývárny" 17,47		17,470			
	VV		Součet		36,670			
114	K	777511107	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky protiskluzná úprava prosyp pískem	m2	36,670	670,00	24 568,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511107</a>					
115	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	36,670	120,00	4 400,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777521103</a>					
116	K	998777103	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,271	600,00	162,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777103</a>					
117	K	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,271	190,00	51,49	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181</a>					
D 781			Dokončovací práce - obklady	83 161,32				
118	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,280	30,00	998,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011</a>					
	VV		prostory WC					
	VV		1,24*1,2*2		2,976			
	VV		3,988*1,2		4,786			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		33,280			
119	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,316	240,00	3 435,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112</a>					
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98*2+0,12)*2,4		4,992			
	VV		Součet		14,316			
120	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	7,200	150,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131232</a>					
	VV		2,4*3		7,200			
121	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131241</a>					
122	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131242</a>					
123	K	781131251	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131251</a>					
	VV		2*4		8,000			
124	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	9,850	150,00	1 477,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131264</a>					
	VV		0,12+0,98*2+3,885*2		9,850			
125	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	33,280	160,00	5 324,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031</a>					
126	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	101,529	90,00	9 137,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810</a>					
	VV		"prostory WC" 17,03*2,25		38,318			
	VV		"chodba" 14,79*1,75		25,883			
	VV		"prostory sprchy a umývárny" 16,59*2,25		37,328			
	VV		Součet		101,529			
127	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	33,280	750,00	24 960,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474153</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		prostory WC					
	VV		1,24*1,2*2		2,976			
	VV		3,988*1,2		4,786			
	VV		(0,25+2,365)*1,2		3,138			
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV		prostory umývárny					
	VV		(3,82+0,14)*1,2		4,752			
	VV		2,36*2,4		5,664			
	VV		3,885*2,4		9,324			
	VV		(0,98+0,12)*2,4		2,640			
	VV		Mezisoučet		22,380			
	VV		Součet		33,280			
128	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	38,272	450,00	17 222,40	CS ÚRS 2023 01
	VV		33,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		38,272			
129	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	0,700	1 150,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491011</a>					
	VV		0,7*0,5*2		0,700			
130	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	591,00	455,07	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,770			
131	K	781491012	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	1,470	1 500,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491012</a>					
	VV		0,7*2,1		1,470			
132	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,617	591,00	955,65	CS ÚRS 2023 01
	VV		1,47*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,617			
133	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000	180,00	1 773,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781493611</a>					
134	M	56245720	dvířka revizní bílá 200x400mm	kus	3,000	350,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
135	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem rohové	m	2,400	80,00	192,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111</a>					
	VV		2,4*1		2,400			
136	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací nerezové lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	4,800	886,00	4 252,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511</a>					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		2,4*1		2,400			
	VV		Součet		4,800			
137	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	33,280	100,00	3 328,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211</a>					
138	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,291	600,00	774,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781103</a>					
139	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,291	150,00	193,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181</a>					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 500,00	
140	K	783009101	Nátěr ocelové dveřní zárubně včetně přípravy povrchu	kus	3,000	500,00	1 500,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				16 412,59	
141	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,553	30,00	2 476,59	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001</a>					
	VV		"stropy" 16,96+7,94+13,95		38,850			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny nad obkladem" 17,03*0,75+14,79*1,25+16,59*0,75				43,703	
	VV		Součet				82,553	
142	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784171121</a>					
	VV		odhad množství (okna, dveře, podlahy, OT, atd)					
	VV		100,0				100,000	
143	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	8,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				105,000	
144	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	25,00	3 311,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101</a>					
	VV		"stěny" 95,78				95,780	
	VV		"stropy" 15,65+3,55+17,47				36,670	
	VV		Součet				132,450	
145	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	132,450	55,00	7 284,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101</a>					
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>14 000,00</b>	
146	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292</a>					
	VV		"nespecifikované bourací a pomocné práce" 40				40,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**07 - VRN a ON**

KSO:

Místo: koleje Strahov - blok 4

Zadavatel:

SÚZ, Vaničková 315/7, Praha 6

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Projektant:

RH-ARCHITEKTI s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

02740281

DIČ:

CZ02740281

IČ:

72229225

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**80 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 000,00	21,00%	16 800,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**96 800,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace umýváren a WC

Objekt:

**07 - VRN a ON**

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**80 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

---

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

---

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

30 000,00

---

VRN6 - Územní vlivy

25 000,00

---

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace umývár a WC

Objekt:

07 - VRN a ON

Místo:

koleje Strahov - blok 4

Datum:

7. 6. 2023

Zadavatel:

SÚZ, Vaníčková 315/7, Praha 6

Projektant:

RH-ARCHITEKTI  
s.r.o.

Uchazeč:

JANUSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

80 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

80 000,00

D VRN2 Příprava staveniště

5 000,00

1	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/020001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/020001000)

D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000)

D VRN4 Inženýrská činnost

30 000,00

3	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/043002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000)

4	K	044002000	Revize	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/044002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/044002000)

5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/045002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000)

D VRN6 Územní vlivy

25 000,00

6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/065002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000)

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST



## POTVRZENÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Na základě žádosti pojištěného

**JANUSTAV s.r.o.**

Bavorská 856/14

155 00 Praha 5

IČ: 02740281

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 223185.

**pojistitel UNIQA pojišťovna, a.s. vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 2736318501**

**Počátek pojištění:** 18.04.2016

**Konec pojištění:** 18.04.2024

**s automatickým prodlužováním**

Pojistné období: 1 rok

### Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikání: dle výpisu z obchodního rejstříku a z živnostenského rejstříku pojištěného, případně jiného oprávnění k činnosti, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

Základní pojištění – v rozsahu čl. 3 Doplnkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)

Limit plnění v Kč 15.000.000,-

Spoluúčast v Kč 10.000,-

Územní platnost Česká republika

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) – v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (VV)

Sublimit plnění v Kč 15.000.000,-

Spoluúčast v Kč 10.000,-

Územní platnost Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)

Sublimit plnění v Kč 500.000,-

Spoluúčast v Kč 10.000,-

Územní platnost Česká republika

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)

Sublimit plnění v Kč 500.000,-

Spoluúčast v Kč 10.000,-

Územní platnost Česká republika

Odpovědnost za finanční škodu (04)

Sublimit plnění v Kč 1.000.000,-

Spoluúčast v Kč 10.000,-

Územní platnost Česká republika

V Praze, dne (viz elektronický podpis)